
Комитет по финансам администрации ЗАТО п. Горный

П Р И К А З

13 ноября 2023 года № 19

Об утверждении Порядка представления информации 
о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и 

главного бухгалтера комитета по финансам администрации ЗАТО 
п. Горный, для размещения на официальном сайте администрации 

городского округа ЗАТО п. Горный в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской 
Федерации, с пунктом 3 Правил размещения информации о среднемесячной 
заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 
государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, федеральных 
государственных учреждений и федеральных государственных унитарных 
предприятий, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 28 декабря 2016 г. № 1521 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок представления информации о среднемесячной 
заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера 
комитета по финансам администрации ЗАТО п. Горный, для размещения 
на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО п. Горный 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящий приказ опубликовать (обнародовать) на официальном сайте 
городского округа ЗАТО п. Горный https://gorniy.75.ru.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

https://gorniy.75.ru


Приложение 
к приказу комитета по финансам 
администрации ЗАТО п. Горный 

от 13 ноября 2023 года № 19

Порядок
представления информации о среднемесячной 

заработной плате руководителя, его заместителя и главного 
бухгалтера комитета по финансам администрации ЗАТО

п. Горный, для размещения на официальном сайте администрации 
городского округа ЗАТО п. Горный в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Настоящий Порядок представления информации о среднемесячной 
заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера 
комитета по финансам администрации ЗАТО п. Горный, для размещения на 
официальном сайте администрации городского округа ЗАТО п. Горный в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее -  Порядок) 
устанавливает правила представления информации о рассчитанной за 
календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его 
заместителя и главного бухгалтера комитета по финансам администрации 
ЗАТО п. Горный (далее -  среднемесячная заработная плата комитета по 
финансам), для размещения на официальном сайте администрации городского 
округа ЗАТО п. Горный в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

2. Представляемая для размещения на официальном сайте администрации 
городского округа ЗАТО п. Горный в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» информация должна содержать:

- полное наименование муниципального учреждения;
- фамилия, имя, отчество (при наличии) и должность лица, в отношении 

которого представляется информация;
- размер рассчитанной за календарный год среднемесячной заработной 

платы.
Информация, указанная в настоящем пункте, представляется по 

рекомендуемому образцу согласно приложению, к настоящему Порядку.
3. Информация, предусмотренная пунктом 2 настоящего Порядка, 

размещается ежегодно, не позднее 15 апреля года, следующего за отчетным, на 
официальном сайте администрации городского округа ЗАТО п. Горный в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



Приложение 
к Порядку представления 

информации о среднемесячной заработной 
плате руководителя, его заместителя и 

главного бухгалтера комитета по финансам 
администрации ЗАТО п. Горный для размещения 

на официальном сайте администрации городского 
округа ЗАТО п. Горный в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» 
утвержденному приказом комитета по финансам 

администрации ЗАТО п. Горный 
от 13 ноября 2023 года № 19

Информация

о среднемесячной заработной плате руководителя, 
его заместителя и главного бухгалтера

Комитета по финансам администрации городского округа закрытого 
административно-территориального образования п.Горный

(полное наименование организации)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
(при наличии)

Должность Среднемесячная 
заработная 

плата, 
рассчитанная 
за 20 год

1 2 3 4


